0029, 0030, 0031, 0032, 0033, 0034, 0035, 0036, 0037, 0038, 0039,
0040, 0041, 0042, 0043, 0044, 0045, 0046, 0047, 0048, 0049, 0050,
0051, 0052, 0053, 0054, 0055, 0056, 0057, 0058, 0059, 0060, 0061,
0062, 0063, 0064, 0065, 0066, 0067, 0068, 0069, 0070, 0071, 0072,
totalizando R$ 1.231.346,00 (um milhão duzentos e trinta e um mil
trezentos e quarenta e seis reais).

65 nc.c'y'\ o
X V./,

3.4. Do Cadastro de Reserva:

3.4.1. ARVOREDO REPRESENTAÇÕES E DISTRBUICAO LTDA, devidamente

registrada sob o CNPj N.- 53.652.859/0001-41, com sede na Rua Raimundo
Viana Braga, s/n, centro, Nina Rodrigues/MA - CEP n.- 65.450.000, e-mail: